Deliberazione n. in data

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.2 POSTI DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE (CAT."D"): NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE

PROPOSTA ISTRUTTORIA

RICHIAMATO

il provvedimento n. 858 del 15/05/2019 con il quale erano state attivate le procedure per la copertura mediante pubblico concorso per titoli ed esami di n.2 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale (cat."D") da assegnare alla s.c Economico/Finanziario e/o alle strutture Centri Ordinatori di spesa;

DATO ATTO

che il relativo bando, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4ª serie speciale - n.46 del 11/06/2019 prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande, le ore 23.59 del giorno 11/07/2019;

RITENUTO

di dover procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice del concorso in oggetto al fine di esperire le procedure concorsuali;

VISTO

l'art. 44 del D.P.R. 220/2001 comma 1 il quale prevede che la predetta Commissione Esaminatrice sia composta dal presidente, da due operatori appartenenti alla categoria "D" dello stesso profilo di quello messo a concorso e dal segretario;

l'art. 44 comma 2 del D.P.R. 220/2001 il quale prevede che dei due operatori sopracitati, uno venga scelto dal Direttore Generale ed uno venga designato dal Collegio di Direzione fra il personale in servizio presso le unità sanitarie locali o le aziende ospedaliere o gli enti di cui all'art. 21, comma 1, situati nel territorio della Regione.

PRESO ATTO

che il Collegio di Direzione ha designato in data 01/07/2019 il seguente componente titolare/supplente della commissione concorsuale in oggetto:

Titolare: Dott.ssa Graziella Mazza, Collaboratore Amministrativo Professionale cat. "D" dell'ASL AL;

Supplente: Dott.ssa Fulvia Costantino Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. "D" - s.c. Economico/Finanziario dell' ASL NO;

RITENUTO

di dover completare la composizione della predetta Commissione individuando come:

Presidente: Dott.ssa Barbara Buono, Direttore s.c. Economico/Finanziario dell'ASL NO;

Componente:Titolare: Dott.ssa Daniela Guidetti, Collaboratore Amm.vo Professionale cat. "D" dell' ASL VCO;

Supplente: Dott.ssa Tilde Gambarana, Collaboratore Amm.vo Professionale cat. "D" s.c. Economico/Finanziario dell'ASL NO;

Segretario: Titolare: Sig.ra Laura Leonardi, Assistente Amm.vo cat. "C" - s.c. Servizio Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente al pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n.2 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale (cat."D") da assegnare alla s.c. Economico/Finanziario e/o alle strutture Centri Ordinatori di spesa , indetto con il provvedimento n.858 del 15/05/2019;

- di nominare la Commissione Esaminatrice del pubblico concorso come sottospecificato:

PRESIDENTE: Dott.ssa Barbara Buono, Direttore s.c. Economico/Finanziario dell'ASL NO;

COMPONENTI: TITOLARE: Dott.ssa Graziella Mazza, Collaboratore Amministrativo Professionale

(cat."D") dell'ASL AL;

SUPPLENTE: Dott.ssa Fulvia Costantino, Collaboratore Amministrativo Professionale

(cat."D") s.c. Economico/Finanziario dell'ASL NO;

TITOLARE: Dott.ssa Daniela Guidetti, Collaboratore Amministrativo Professionale

(cat."D") dell'ASL VCO;

SUPPLENTE: Dott.ssa Tilde Gambarana, Collaboratore Amministrativo Professionale

(cat."D") s.c. Economico/Finanziario dell' ASL NO;

SEGRETARIO: Sig.ra Laura Leonardi, Assistente Amministrativo cat. "C" s.c. Servizio Gestione del

Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane dell'ASL NO;

- di notificare il presente atto al segretario della costituita commissione trasmettendo allo stesso tutti gli atti del concorso di che trattasi per l'espletamento delle incombenze di competenza.

- di rimandare a successivo atto l'eventuale individuazione di esperti a supporto della commissione per le verifiche previste dalla normativa concorsuale relativamente alla conoscenza di elementi di informatica e della lingua inglese;
- la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile stante le ragioni d'urgenza che hanno indotto all'assunzione della medesima.

Il Direttore s.c. Servizio Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane Dott. Gianluca Corona

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario; pareri inseriti nel presente provvedimento.

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO.

IL DIRETTORE GENERALE D.ssa Arabella Fontana